

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903312
 Kundennr.: 11051
 Datum: 30. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.niemeier@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210904146 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114249:				
1	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,00 kg	5	Stück	50,72	253,60
2	64121		STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,88 kg	5	Stück	19,67	98,35
3	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904146							351,95
			Lieferungsnr. DI210904205 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114286:				
4	42750		Abreibseil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	6	Stück	1,16	6,96
5	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,32	9,60
6	20801		Würgeklemme f. Planen- u. Expa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	6	Stück	0,22	1,32
7	20802	10	Würgeklemme f. Planen- u. Expa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	6	Stück	0,23	1,38
8	200630		Federsicherung rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,63	16,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20063		Federsicherung links, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,63	16,30
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210904205				51,86
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			403,81
				19% MwSt.			76,72
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			480,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903312 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,451

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland